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WERKZEUG-EVLERT
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Lehrdorn ohne Lappen Morsekegellehrdorn DIN229-1 MK3
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Properties
Kalibrierung:
Material:
Norm:
Variants
Code MK-Gro6Re
3589910 MKO
3589911 MK1
3589912 MK2
3589913 MK3
3589914 MK4
3589915 MK5
3589916 MK6

NN

€115.79*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 3589913

gehartet, entspannt, Messflachen geschliffen und feinst

gelappt

K206

Werkzeugstahl
DIN 229-1

PU

1 Stick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck
1 Stick

Price/PU
€82.70
€86.87
€97.22
€115.79
€144.70
€215.03
€291.43

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

